
Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA D'AMICO William

1 FRETTI Cristiano 2017 Bergamo Tuffi asd 128.80
2 SALGAROLO Mattia 2016 Canottieri Mincio 119.05 9.75

3 CAZZOLA Manuel 2017 Fondazione M.Bentegodi 109.80 19.00

4 LORETO Giulio 2016 Canottieri Mincio 107.70 21.10

5 BERZONI Leonardo 2017 Canottieri Mincio 76.35 52.45

6 ZAMBELLI Alessandro 2017 Bergamo Tuffi asd 38.85 89.95

Regionale Lombardia

1 FRETTI Cristiano 2017 Bergamo Tuffi asd 128.80
2 SALGAROLO Mattia 2016 Canottieri Mincio 119.05 9.75

3 LORETO Giulio 2016 Canottieri Mincio 107.70 21.10

4 BERZONI Leonardo 2017 Canottieri Mincio 76.35 52.45

5 ZAMBELLI Alessandro 2017 Bergamo Tuffi asd 38.85 89.95

Regionale Veneto

1 CAZZOLA Manuel 2017 Fondazione M.Bentegodi 109.80
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA D'AMICO William

1 FRETTI Cristiano 2017 Bergamo Tuffi asd

100B 1.2 1 6.5 5.5 6.5 5.5 6.0 21.60 21.60
200B 1.3 1 8.5 8.0 7.5 8.0 8.0 31.20 52.80
010B 1.0 1 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 21.00 73.80
020A 1.2 1 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 21.00 94.80
103B 1.7 1 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 34.00 128.80

2 SALGAROLO Mattia 2016 Canottieri Mincio

100C 1.2 1 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 25.20 25.20
200C 1.3 1 7.5 7.0 7.0 7.0 6.0 27.30 52.50
010B 1.0 1 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 20.50 73.00
020A 1.2 1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 19.80 92.80
401B 1.5 1 7.0 5.5 5.5 6.0 6.0 26.25 119.05 9.75

3 CAZZOLA Manuel 2017 Fondazione M.Bentegodi

100B 1.2 1 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0 18.00 18.00
200C 1.3 1 8.0 6.5 6.0 6.5 6.0 24.70 42.70
010B 1.0 1 7.0 6.0 6.0 6.0 5.5 18.00 60.70
020A 1.2 1 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 24.60 85.30
102C 1.4 1 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 24.50 109.80 19.00

4 LORETO Giulio 2016 Canottieri Mincio

100B 1.2 1 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 23.40 23.40
200C 1.3 1 6.0 5.0 4.5 4.5 5.0 18.85 42.25
010B 1.0 1 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 17.00 59.25
020A 1.2 1 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 19.20 78.45
101B 1.3 1 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 29.25 107.70 21.10

5 BERZONI Leonardo 2017 Canottieri Mincio

100C 1.2 1 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0 19.80 19.80
200C 1.3 1 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 14.95 34.75
010B 1.0 1 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 14.00 48.75
020A 1.2 1 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 15.00 63.75
101C 1.2 1 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 12.60 76.35 52.45

6 ZAMBELLI Alessandro 2017 Bergamo Tuffi asd

100C 1.2 1 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 18.00 18.00
200C 1.3 1 1.5 3.0 3.0 3.5 3.5 12.35 30.35
010B 1.0 1 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 8.50 38.85
020A 1.2 1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 38.85
101C 1.2 1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 38.85 89.95
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA D'AMICO William

1 PACIOCCO Veronica Lia 2016 Canottieri Milano 140.25
2 MELOTTI Rebecca 2016 Fondazione M.Bentegodi 123.25 17.00

3 PIROVANO Micol 2016 Bergamo Tuffi asd 123.00 17.25

4 DORIGATO Ginevra 2017 Fondazione M.Bentegodi 118.05 22.20

5 PIRALI LACROCE Ginevra 2018 Milano Sport SSD 106.30 33.95

6 CARTA Sofia Vittoria 2017 Fin Plus Verona ssd 88.35 51.90

Regionale Lombardia

1 PACIOCCO Veronica Lia 2016 Canottieri Milano 140.25
2 PIROVANO Micol 2016 Bergamo Tuffi asd 123.00 17.25

Regionale Veneto

1 MELOTTI Rebecca 2016 Fondazione M.Bentegodi 123.25
2 DORIGATO Ginevra 2017 Fondazione M.Bentegodi 118.05 5.20

3 CARTA Sofia Vittoria 2017 Fin Plus Verona ssd 88.35 34.90
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Femmine
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA D'AMICO William

1 PACIOCCO Veronica Lia 2016 Canottieri Milano

100B 1.2 1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 27.00 27.00
200B 1.3 1 8.5 8.5 7.5 7.5 7.0 30.55 57.55
010B 1.0 1 7.0 7.5 8.0 7.0 6.5 21.50 79.05
020A 1.2 1 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 25.20 104.25
201C 1.5 1 8.0 9.5 7.5 8.0 8.0 36.00 140.25

2 MELOTTI Rebecca 2016 Fondazione M.Bentegodi

100C 1.2 1 6.5 6.0 5.5 6.5 5.5 21.60 21.60
200C 1.3 1 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 27.30 48.90
010B 1.0 1 7.0 9.0 7.5 8.0 8.0 23.50 72.40
020A 1.2 1 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 21.60 94.00
401B 1.5 1 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 29.25 123.25 17.00

3 PIROVANO Micol 2016 Bergamo Tuffi asd

100C 1.2 1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 23.40 23.40
200C 1.3 1 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 27.30 50.70
010B 1.0 1 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 20.00 70.70
020A 1.2 1 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 22.20 92.90
401C 1.4 1 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 30.10 123.00 17.25

4 DORIGATO Ginevra 2017 Fondazione M.Bentegodi

100B 1.2 1 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 19.80 19.80
200C 1.3 1 7.0 6.5 6.0 7.0 5.5 25.35 45.15
010B 1.0 1 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 17.50 62.65
020A 1.2 1 7.5 6.5 6.5 6.5 6.0 23.40 86.05
301C 1.6 1 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 32.00 118.05 22.20

5 PIRALI LACROCE Ginevra 2018 Milano Sport SSD

100B 1.2 1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 21.60 21.60
200C 1.3 1 7.0 6.0 5.5 6.0 6.0 23.40 45.00
010B 1.0 1 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 22.50 67.50
020A 1.2 1 5.0 5.5 4.0 5.5 5.5 19.20 86.70
401C 1.4 1 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 19.60 106.30 33.95

6 CARTA Sofia Vittoria 2017 Fin Plus Verona ssd

100C 1.2 1 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5 19.80 19.80
200C 1.3 1 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 21.45 41.25
010B 1.0 1 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 16.50 57.75
020A 1.2 1 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 20.40 78.15
101C 1.2 1 3.0 2.0 2.5 3.0 3.0 10.20 88.35 51.90
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C4 Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA D'AMICO William

1 BODEGA Carlo 2018 Bergamo Tuffi asd 61.90
2 CIVIDINI Tommaso 2018 Bergamo Tuffi asd 48.30 13.60

3 CASTELLI Amedeo 2018 Bergamo Tuffi asd 41.80 20.10

4 LAVIA Filippo 2018 Bergamo Tuffi asd 37.25 24.65

Regionale Lombardia

1 BODEGA Carlo 2018 Bergamo Tuffi asd 61.90
2 CIVIDINI Tommaso 2018 Bergamo Tuffi asd 48.30 13.60

3 CASTELLI Amedeo 2018 Bergamo Tuffi asd 41.80 20.10

4 LAVIA Filippo 2018 Bergamo Tuffi asd 37.25 24.65
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C4 Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA D'AMICO William

1 BODEGA Carlo 2018 Bergamo Tuffi asd

100C 1.2 1 7.0 7.0 6.0 7.0 5.5 24.00 24.00
200C 1.3 1 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 16.90 40.90
010B 1.0 1 7.5 7.0 7.0 7.0 6.0 21.00 61.90

2 CIVIDINI Tommaso 2018 Bergamo Tuffi asd

100C 1.2 1 4.0 4.5 5.5 4.5 4.5 16.20 16.20
200C 1.3 1 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 15.60 31.80
010B 1.0 1 4.0 5.5 6.5 5.5 5.5 16.50 48.30 13.60

3 CASTELLI Amedeo 2018 Bergamo Tuffi asd

100C 1.2 1 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 10.80 10.80
200C 1.3 1 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 19.50 30.30
010B 1.0 1 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 11.50 41.80 20.10

4 LAVIA Filippo 2018 Bergamo Tuffi asd

100C 1.2 1 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 14.40 14.40
200C 1.3 1 2.5 3.5 3.0 3.5 3.0 12.35 26.75
010B 1.0 1 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 10.50 37.25 24.65
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C4 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA D'AMICO William

1 LORETO Agata 2018 Canottieri Mincio 58.00
2 GERVASONI GARCIA Noa 2018 C.U.S. Bergamo asd 49.85 8.15

3 CORTESI Agata 2018 Canottieri Mincio 46.25 11.75

Regionale Lombardia

1 LORETO Agata 2018 Canottieri Mincio 58.00
2 GERVASONI GARCIA Noa 2018 C.U.S. Bergamo asd 49.85 8.15

3 CORTESI Agata 2018 Canottieri Mincio 46.25 11.75
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C4 Femmine
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA D'AMICO William

1 LORETO Agata 2018 Canottieri Mincio

100C 1.2 1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 18.00 18.00
200C 1.3 1 5.0 5.0 3.5 5.0 5.0 19.50 37.50
010B 1.0 1 7.0 6.0 7.5 6.5 7.0 20.50 58.00

2 GERVASONI GARCIA Noa 2018 C.U.S. Bergamo asd

100C 1.2 1 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 20.40 20.40
200C 1.3 1 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0 14.95 35.35
010B 1.0 1 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 14.50 49.85 8.15

3 CORTESI Agata 2018 Canottieri Mincio

100C 1.2 1 4.0 4.5 3.5 3.5 3.5 13.20 13.20
200C 1.3 1 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 17.55 30.75
010B 1.0 1 5.5 5.5 4.0 5.0 5.0 15.50 46.25 11.75
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 D'AMICO William

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 ROTA Tommaso

RISERVA BORGHI Stefano

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 273.45
2 BIANCO Gabriele 2013 Trieste Tuffi Edera 1904 235.40 38.05

3 BELLINO Leonardo Carlo 2012 Blu 2006 asd - Torino 215.10 58.35

4 CARAMIA Tommaso 2013 Blu 2006 asd - Torino 140.75 132.70

Regionale Lombardia

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 273.45

Regionale Piemonte

1 BELLINO Leonardo Carlo 2012 Blu 2006 asd - Torino 215.10
2 CARAMIA Tommaso 2013 Blu 2006 asd - Torino 140.75 74.35

Regionale Friuli

1 BIANCO Gabriele 2013 Trieste Tuffi Edera 1904 235.40
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 D'AMICO William

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 ROTA Tommaso

RISERVA BORGHI Stefano

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio

103B 1.6 3 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 24.00 24.00
403B 2.1 3 8.0 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 64.95
201A 1.9 3 7.0 7.5 7.5 7.0 6.0 40.85 105.80
301B 1.9 3 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 33.25 139.05
5231D 2.0 3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 36.00 175.05
203B 2.2 3 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 30.80 205.85
105C 2.2 3 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 35.20 241.05
405C 2.7 3 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 32.40 273.45

2 BIANCO Gabriele 2013 Trieste Tuffi Edera 1904

103B 1.6 3 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 30.40 30.40
403B 2.1 3 6.0 5.5 4.5 5.0 5.0 32.55 62.95
201C 1.7 3 4.5 4.0 2.5 3.5 3.5 18.70 81.65
301C 1.8 3 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 105.95
5231D 2.0 3 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 30.00 135.95
5132D 2.1 3 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 26.25 162.20
105B 2.4 3 5.0 5.0 6.0 4.5 5.5 37.20 199.40
404C 2.4 3 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 36.00 235.40 38.05

3 BELLINO Leonardo Carlo 2012 Blu 2006 asd - Torino

103B 1.6 3 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5 28.80 28.80
201C 1.7 3 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 20.40 49.20
301C 1.8 3 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 22.50 71.70
401B 1.4 3 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 25.90 97.60
5211A 2.0 3 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 34.00 131.60
105C 2.2 3 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 34.10 165.70
203C 1.9 3 2.0 3.5 3.0 3.0 3.0 17.10 182.80
403C 1.9 3 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 32.30 215.10 58.35

4 CARAMIA Tommaso 2013 Blu 2006 asd - Torino

101B 1.5 3 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 20.25 20.25
201C 1.7 3 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 45.75
301C 1.8 3 3.5 4.0 5.0 4.5 5.0 24.30 70.05
401B 1.4 3 2.0 1.0 2.5 1.0 1.5 6.30 76.35
5211A 2.0 3 1.5 3.0 3.0 3.0 2.0 16.00 92.35
103B 1.6 3 2.5 2.0 2.0 2.0 3.5 10.40 102.75
302C 1.7 3 4.0 3.0 3.0 2.5 3.5 16.15 118.90
403C 1.9 3 5.0 3.5 4.0 4.0 3.5 21.85 140.75 132.70
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 D'AMICO William

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 ROTA Tommaso

RISERVA BORGHI Stefano

1 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 288.10
2 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 260.30 27.80

3 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 195.45 92.65

4 MASE' Maya 2012 Trieste Tuffi Edera 1904 165.70 122.40

Regionale Lombardia

1 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 288.10
2 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 260.30 27.80

3 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 195.45 92.65

Regionale Friuli

1 MASE' Maya 2012 Trieste Tuffi Edera 1904 165.70
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 D'AMICO William

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 ROTA Tommaso

RISERVA BORGHI Stefano

1 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano

103B 1.6 3 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 30.40 30.40
201B 1.8 3 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 36.90 67.30
301B 1.9 3 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 45.60 112.90
403B 2.1 3 7.5 7.0 6.5 7.0 7.5 45.15 158.05
5132D 2.1 3 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 38.85 196.90
105B 2.4 3 8.0 7.0 7.0 7.0 7.5 51.60 248.50
5233D 2.4 3 6.0 5.5 6.0 5.0 4.5 39.60 288.10

2 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd

401B 1.4 3 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 29.40 29.40
103B 1.6 3 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 36.00 65.40
301B 1.9 3 7.0 6.0 6.5 6.5 5.5 36.10 101.50
201B 1.8 3 7.5 6.5 7.5 6.5 6.5 36.90 138.40
5211A 2.0 3 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 45.00 183.40
105C 2.2 3 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 28.60 212.00
403B 2.1 3 8.5 7.5 8.0 7.5 7.5 48.30 260.30 27.80

3 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd

101B 1.5 3 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 29.25 29.25
401B 1.4 3 7.5 7.5 7.5 7.5 6.5 31.50 60.75
201B 1.8 3 3.5 3.5 4.5 4.5 4.5 22.50 83.25
301B 1.9 3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 114.60
5211A 2.0 3 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 41.00 155.60
103B 1.6 3 7.5 6.0 6.5 6.0 6.5 30.40 186.00
403B 2.1 3 1.5 1.5 1.5 1.5 1.0 9.45 195.45 92.65

4 MASE' Maya 2012 Trieste Tuffi Edera 1904

403B 2.1 3 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 29.40 29.40
201B 1.8 3 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5 18.90 48.30
301B 1.9 3 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 19.00 67.30
103B 1.6 3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 24.00 91.30
5231D 2.0 3 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 33.00 124.30
105B 2.4 3 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 25.20 149.50
405C 2.7 3 2.0 1.5 2.0 3.0 2.0 16.20 165.70 122.40

 Mantova, 19-20 Luglio 2025 2 - Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine - Finale

 Page 1

Stampata il SAB 19/07/2025 alle 16:30



Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C2 Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 2 ROTA Tommaso

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 FEDERICI Luciano

RISERVA BORGHI Stefano

1 PRUTEAN Daniel 2014 Fondazione M.Bentegodi 232.65
2 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano 224.25 8.40

3 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio 223.00 9.65

4 GERVASONI GARCIA Nil 2015 C.U.S. Bergamo asd 158.90 73.75

5 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd 156.80 75.85

6 CORRU' Riccardo 2015 CUS GEAS Milano asd 152.45 80.20

7 FRETTI Leonardo 2014 Bergamo Tuffi asd 144.75 87.90

8 MATRICARDI Giacomo 2015 Canottieri Milano 122.45 110.20

Regionale Lombardia

1 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano 224.25
2 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio 223.00 1.25

3 GERVASONI GARCIA Nil 2015 C.U.S. Bergamo asd 158.90 65.35

4 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd 156.80 67.45

5 CORRU' Riccardo 2015 CUS GEAS Milano asd 152.45 71.80

6 FRETTI Leonardo 2014 Bergamo Tuffi asd 144.75 79.50

7 MATRICARDI Giacomo 2015 Canottieri Milano 122.45 101.80

Regionale Veneto

1 PRUTEAN Daniel 2014 Fondazione M.Bentegodi 232.65
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C2 Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 2 ROTA Tommaso

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 FEDERICI Luciano

RISERVA BORGHI Stefano

1 PRUTEAN Daniel 2014 Fondazione M.Bentegodi

103B 1.6 3 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 33.60 33.60
201B 1.8 3 8.0 9.0 8.0 7.0 7.5 42.30 75.90
5231D 2.0 3 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 45.00 120.90
5233D 2.4 3 4.5 5.5 4.5 3.5 5.5 34.80 155.70
105B 2.4 3 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 36.00 191.70
403B 2.1 3 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 40.95 232.65

2 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano

401B 1.4 3 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 29.40 29.40
103B 1.6 3 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 36.00 65.40
201B 1.8 3 9.0 8.0 8.0 8.5 7.0 44.10 109.50
301B 1.9 3 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 35.15 144.65
403B 2.1 3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 182.45
105C 2.2 3 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 41.80 224.25 8.40

3 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio

401B 1.4 3 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 33.60 33.60
103B 1.6 3 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 36.00 69.60
201B 1.8 3 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 93.90
301A 2.0 3 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 34.00 127.90
105B 2.4 3 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 46.80 174.70
403B 2.1 3 8.5 7.5 7.5 8.0 7.5 48.30 223.00 9.65

4 GERVASONI GARCIA Nil 2015 C.U.S. Bergamo asd

401B 1.4 3 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 28.70 28.70
103B 1.6 3 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 27.20 55.90
301C 1.8 3 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5 32.40 88.30
201C 1.7 3 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 26.35 114.65
5132D 2.1 3 2.5 2.5 3.5 2.5 2.0 15.75 130.40
403C 1.9 3 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 28.50 158.90 73.75

5 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd

401B 1.4 3 7.0 8.0 7.5 7.0 7.0 30.10 30.10
101B 1.5 3 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 23.25 53.35
201C 1.7 3 4.5 5.5 4.0 4.5 4.5 22.95 76.30
301C 1.8 3 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 21.60 97.90
103B 1.6 3 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 30.40 128.30
403C 1.9 3 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 28.50 156.80 75.85

6 CORRU' Riccardo 2015 CUS GEAS Milano asd

401B 1.4 3 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 29.40 29.40
103B 1.6 3 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 26.40 55.80
201C 1.7 3 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 28.05 83.85
5231D 2.0 3 1.0 1.0 0.5 0.5 1.0 5.00 88.85
105C 2.2 3 6.5 5.0 6.0 5.0 5.5 36.30 125.15
403B 2.1 3 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 27.30 152.45 80.20
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 FRETTI Leonardo 2014 Bergamo Tuffi asd

401B 1.4 3 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 25.20
101B 1.5 3 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 24.75 49.95
201C 1.7 3 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 22.10 72.05
301C 1.8 3 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 29.70 101.75
103B 1.6 3 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 24.00 125.75
403C 1.9 3 3.5 3.0 3.0 3.5 4.0 19.00 144.75 87.90

8 MATRICARDI Giacomo 2015 Canottieri Milano

101B 1.5 3 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 23.25 23.25
401B 1.4 3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 21.00 44.25
201C 1.7 3 0.5 0.5 1.0 0.5 0.5 2.55 46.80
301C 1.8 3 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 27.90 74.70
103B 1.6 3 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 24.00 98.70
403C 1.9 3 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 23.75 122.45 110.20
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 D'AMICO William

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 ROTA Tommaso

RISERVA BORGHI Stefano

1 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 231.15
2 BERZONI Ludovica 2015 Canottieri Mincio 194.60 36.55

3 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano 181.05 50.10

4 PASSARINI Emma 2014 Fondazione M.Bentegodi 175.75 55.40

5 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd 170.75 60.40

6 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd 165.30 65.85

7 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio 145.10 86.05

8 CARRARA Maya 2014 Bergamo Tuffi asd 144.80 86.35

9 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd 135.00 96.15

10 JUKIC Korina 2015 Trieste Tuffi Edera 1904 121.40 109.75

Regionale Lombardia

1 BERZONI Ludovica 2015 Canottieri Mincio 194.60
2 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano 181.05 13.55

3 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd 170.75 23.85

4 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd 165.30 29.30

5 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio 145.10 49.50

6 CARRARA Maya 2014 Bergamo Tuffi asd 144.80 49.80

7 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd 135.00 59.60

Regionale Veneto

1 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 231.15
2 PASSARINI Emma 2014 Fondazione M.Bentegodi 175.75 55.40

Regionale Friuli

1 JUKIC Korina 2015 Trieste Tuffi Edera 1904 121.40
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 D'AMICO William

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 ROTA Tommaso

RISERVA BORGHI Stefano

1 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi

201B 1.8 3 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 37.80 37.80
101B 1.5 3 6.5 8.5 6.5 8.0 7.0 32.25 70.05
401A 1.7 3 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 31.45 101.50
403B 2.1 3 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 34.65 136.15
105B 2.4 3 6.5 8.0 7.5 8.0 7.0 54.00 190.15
5231D 2.0 3 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 41.00 231.15

2 BERZONI Ludovica 2015 Canottieri Mincio

401B 1.4 3 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 29.40 29.40
101B 1.5 3 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 28.50 57.90
201B 1.8 3 7.5 7.5 7.0 7.0 5.5 38.70 96.60
301B 1.9 3 6.5 5.5 6.5 6.0 5.0 34.20 130.80
103B 1.6 3 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 29.60 160.40
403C 1.9 3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 34.20 194.60 36.55

3 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano

401B 1.4 3 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5 25.20 25.20
101B 1.5 3 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 24.00 49.20
201B 1.8 3 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 34.20 83.40
301B 1.9 3 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 117.60
103B 1.6 3 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 26.40 144.00
403C 1.9 3 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 37.05 181.05 50.10

4 PASSARINI Emma 2014 Fondazione M.Bentegodi

201A 1.9 3 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 25.65 25.65
103B 1.6 3 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 27.20 52.85
401B 1.4 3 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 25.20 78.05
403C 1.9 3 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 112.25
301C 1.8 3 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 31.50 143.75
5211A 2.0 3 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 32.00 175.75 55.40

5 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd

401B 1.4 3 4.5 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 25.20
101B 1.5 3 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 23.25 48.45
201B 1.8 3 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 33.30 81.75
301B 1.9 3 5.5 5.0 5.0 5.5 4.0 29.45 111.20
103B 1.6 3 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 32.00 143.20
403C 1.9 3 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0 27.55 170.75 60.40

6 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd

101B 1.5 3 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 23.25 23.25
401B 1.4 3 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 48.45
301B 1.9 3 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 71.25
201B 1.8 3 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 21.60 92.85
103B 1.6 3 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 126.45
403B 2.1 3 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 38.85 165.30 65.85
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TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio

401B 1.4 3 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 28.00 28.00
101B 1.5 3 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 29.25 57.25
201B 1.8 3 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 20.70 77.95
301C 1.8 3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.00 80.95
103B 1.6 3 7.0 7.0 6.5 7.0 5.5 32.80 113.75
403C 1.9 3 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 145.10 86.05

8 CARRARA Maya 2014 Bergamo Tuffi asd

401B 1.4 3 4.0 3.5 4.5 4.0 5.0 17.50 17.50
101B 1.5 3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 22.50 40.00
201A 1.9 3 2.5 3.5 3.5 2.5 3.0 17.10 57.10
301C 1.8 3 4.5 6.0 6.0 4.5 5.5 28.80 85.90
103B 1.6 3 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 30.40 116.30
403C 1.9 3 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 144.80 86.35

9 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd

401B 1.4 3 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 17.50 17.50
101B 1.5 3 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 21.75 39.25
201A 1.9 3 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 30.40 69.65
301C 1.8 3 2.0 3.0 3.0 3.5 3.0 16.20 85.85
103B 1.6 3 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 21.60 107.45
403C 1.9 3 5.0 5.0 4.5 6.0 4.5 27.55 135.00 96.15

10 JUKIC Korina 2015 Trieste Tuffi Edera 1904

101B 1.5 3 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
401B 1.4 3 5.5 6.0 5.5 6.5 5.0 23.80 50.80
201B 1.8 3 3.0 2.5 2.5 4.0 3.0 15.30 66.10
301B 1.9 3 2.5 2.5 2.0 2.0 1.5 12.35 78.45
103B 1.6 3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 19.20 97.65
403C 1.9 3 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 23.75 121.40 109.75

 Mantova, 19-20 Luglio 2025 2 - Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine - Finale

 Page 2

Stampata il SAB 19/07/2025 alle 16:30



Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 3 TEDOLI Claudio

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA ROTA Tommaso

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 464.35
2 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 428.75 35.60

3 LANGELLA Matteo 2007 Blu 2006 asd - Torino 317.10 147.25

Regionale Piemonte

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 464.35
2 LANGELLA Matteo 2007 Blu 2006 asd - Torino 317.10 147.25

Regionale Friuli

1 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 428.75
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 3 TEDOLI Claudio

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA ROTA Tommaso

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino

103B 1.7 1 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 40.80 40.80
201B 1.6 1 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 38.40 79.20
301B 1.7 1 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 35.70 114.90
401B 1.5 1 7.0 8.0 7.5 8.0 7.5 34.50 149.40
5231D 2.1 1 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 47.25 196.65
105B 2.6 1 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 61.10 257.75
203B 2.3 1 6.0 5.5 5.0 7.0 6.0 40.25 298.00
303B 2.4 1 8.0 8.0 8.0 7.5 8.5 57.60 355.60
403B 2.4 1 8.5 8.5 7.5 8.0 8.5 60.00 415.60
5233D 2.5 1 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 48.75 464.35

2 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904

401B 1.5 1 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 33.00 33.00
103B 1.7 1 7.5 8.0 7.5 8.0 7.0 39.10 72.10
201B 1.6 1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 103.30
301B 1.7 1 6.0 6.0 6.5 5.0 4.0 28.90 132.20
5231D 2.1 1 7.5 7.0 7.5 8.0 7.5 47.25 179.45
105B 2.6 1 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 58.50 237.95
203B 2.3 1 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 48.30 286.25
303B 2.4 1 5.0 5.0 5.5 5.0 6.5 37.20 323.45
5233D 2.5 1 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 52.50 375.95
403B 2.4 1 7.5 7.5 8.0 6.5 7.0 52.80 428.75 35.60

3 LANGELLA Matteo 2007 Blu 2006 asd - Torino

103B 1.7 1 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 32.30 32.30
201C 1.5 1 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 30.00 62.30
301C 1.6 1 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 28.80 91.10
401B 1.5 1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 118.10
5132D 2.2 1 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 34.10 152.20
105C 2.4 1 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 39.60 191.80
203C 2.0 1 5.0 5.5 6.0 4.0 5.5 32.00 223.80
303C 2.1 1 4.0 5.0 4.5 3.0 4.5 27.30 251.10
403C 2.2 1 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 47.30 298.40
5221D 1.7 1 4.0 3.5 4.5 3.5 3.0 18.70 317.10 147.25
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 TEDOLI Claudio

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 D'AMICO William

1 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio 343.15
2 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano 305.00 38.15

3 LEONE Giulia 2009 Blu 2006 asd - Torino 265.50 77.65

Regionale Lombardia

1 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio 343.15
2 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano 305.00 38.15

Regionale Piemonte

1 LEONE Giulia 2009 Blu 2006 asd - Torino 265.50
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Femmine
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 TEDOLI Claudio

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 D'AMICO William

1 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio

401B 1.5 1 7.5 7.5 7.5 8.5 8.0 34.50 34.50
103B 1.7 1 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 40.80 75.30
201B 1.6 1 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 36.80 112.10
301B 1.7 1 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 38.25 150.35
5231D 2.1 1 6.0 6.0 7.0 5.5 6.0 37.80 188.15
203C 2.0 1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 36.00 224.15
303C 2.1 1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 44.10 268.25
105C 2.4 1 5.5 6.0 4.5 5.5 6.0 40.80 309.05
403C 2.2 1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 34.10 343.15

2 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano

401B 1.5 1 6.5 6.0 7.0 7.0 7.5 30.75 30.75
103B 1.7 1 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 34.00 64.75
201B 1.6 1 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 32.00 96.75
301B 1.7 1 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 30.60 127.35
5231D 2.1 1 6.0 6.5 5.5 6.5 5.0 37.80 165.15
203B 2.3 1 5.5 5.5 5.5 4.0 6.0 37.95 203.10
303C 2.1 1 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 31.50 234.60
403C 2.2 1 6.0 7.0 6.0 7.5 7.0 44.00 278.60
5132D 2.2 1 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 26.40 305.00 38.15

3 LEONE Giulia 2009 Blu 2006 asd - Torino

101B 1.3 1 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 29.25 29.25
201C 1.5 1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 33.75 63.00
301C 1.6 1 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 29.60 92.60
401B 1.5 1 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 29.25 121.85
5221D 1.7 1 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 26.35 148.20
103B 1.7 1 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 34.00 182.20
203C 2.0 1 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0 25.00 207.20
403C 2.2 1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 34.10 241.30
5132D 2.2 1 4.0 3.5 5.0 2.5 3.5 24.20 265.50 77.65
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 3 TEDOLI Claudio

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA ROTA Tommaso

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 363.10
2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 335.90 27.20

3 PICENI Giulia 2010 C.U.S. Bergamo asd 310.85 52.25

4 GATTO Ginevra 2010 Blu 2006 asd - Torino 258.15 104.95

5 PODDA Olga 2010 Trieste Tuffi Edera 1904 239.70 123.40

Regionale Lombardia

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 363.10
2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 335.90 27.20

3 PICENI Giulia 2010 C.U.S. Bergamo asd 310.85 52.25

Regionale Piemonte

1 GATTO Ginevra 2010 Blu 2006 asd - Torino 258.15

Regionale Friuli

1 PODDA Olga 2010 Trieste Tuffi Edera 1904 239.70
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 3 TEDOLI Claudio

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA ROTA Tommaso

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd

401B 1.5 1 8.5 8.5 8.0 8.5 8.5 38.25 38.25
101B 1.3 1 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 28.60 66.85
203B 2.3 1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 48.30 115.15
301B 1.7 1 8.5 8.0 8.0 8.0 8.5 41.65 156.80
5132D 2.2 1 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 47.30 204.10
105B 2.6 1 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 54.60 258.70
403B 2.4 1 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 54.00 312.70
303B 2.4 1 7.5 6.5 8.0 5.5 7.0 50.40 363.10

2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano

103B 1.7 1 7.5 6.5 7.5 7.5 6.0 36.55 36.55
203C 2.0 1 7.0 7.5 7.0 8.0 6.5 43.00 79.55
301B 1.7 1 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 38.25 117.80
401C 1.4 1 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 29.40 147.20
5331D 2.2 1 7.0 7.0 7.5 7.0 6.0 46.20 193.40
403C 2.2 1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 49.50 242.90
105C 2.4 1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 46.80 289.70
5132D 2.2 1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 46.20 335.90 27.20

3 PICENI Giulia 2010 C.U.S. Bergamo asd

103B 1.7 1 6.0 7.0 7.0 6.5 6.0 33.15 33.15
401B 1.5 1 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 33.75 66.90
301B 1.7 1 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 40.80 107.70
201B 1.6 1 8.0 8.0 8.0 7.5 7.0 37.60 145.30
5132D 2.2 1 6.5 6.5 6.0 7.5 6.5 42.90 188.20
105C 2.4 1 5.0 6.0 5.5 6.5 6.0 42.00 230.20
5233D 2.5 1 5.5 5.0 5.0 4.0 4.5 36.25 266.45
403B 2.4 1 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 44.40 310.85 52.25

4 GATTO Ginevra 2010 Blu 2006 asd - Torino

101B 1.3 1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 25.35 25.35
201C 1.5 1 7.5 7.0 6.0 6.5 7.0 30.75 56.10
301C 1.6 1 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 89.70
401B 1.5 1 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 33.75 123.45
5221D 1.7 1 6.0 6.5 5.5 7.0 5.0 30.60 154.05
103C 1.6 1 6.0 6.0 6.0 6.0 4.0 28.80 182.85
403C 2.2 1 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 38.50 221.35
5223D 2.3 1 5.0 5.5 6.0 5.5 4.0 36.80 258.15 104.95

5 PODDA Olga 2010 Trieste Tuffi Edera 1904

401B 1.5 1 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 33.00 33.00
103B 1.7 1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 30.60 63.60
201B 1.6 1 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 33.60 97.20
301B 1.7 1 6.5 6.5 7.0 8.0 6.5 34.00 131.20
5231D 2.1 1 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 35.70 166.90
303C 2.1 1 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 31.50 198.40
5132D 2.2 1 3.5 3.0 2.5 4.0 3.0 20.90 219.30
403B 2.4 1 3.0 3.0 4.0 2.5 2.5 20.40 239.70 123.40
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 3 TEDOLI Claudio

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA ROTA Tommaso

1 TIMBRETTI GUGIU Eduard Centro Sportivo Esercito Blu 2006 313.50
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Femmine
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 3 TEDOLI Claudio

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA ROTA Tommaso

1 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi

203B 2.3 1 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 54.05 54.05
5231D 2.1 1 6.5 6.5 6.5 5.5 7.0 40.95 95.00
105B 2.6 1 6.0 7.5 6.5 7.0 6.0 50.70 145.70
303C 2.1 1 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 42.00 187.70
403B 2.4 1 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 49.20 236.90

2 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino

5231D 2.1 1 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 42.00 42.00
203B 2.3 1 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 37.95 79.95
105C 2.4 1 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 28.80 108.75
303C 2.1 1 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 36.75 145.50
403C 2.2 1 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 42.90 188.40 48.50
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Femmine
Finale

Regionale Piemonte

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 3 TEDOLI Claudio

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA ROTA Tommaso

1 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino 188.40

Regionale Veneto

1 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 236.90
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 FEDERICI Luciano

GIUDICE 2 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 3 TEDOLI Claudio

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 BORGHI Stefano

RISERVA ROTA Tommaso

1 TIMBRETTI GUGIU Eduard Centro Sportivo Esercito Blu 2006 asd - Torino

403C 2.2 1 9.0 8.0 9.0 8.0 7.5 55.00 55.00
105C 2.4 1 7.5 7.0 7.5 6.5 6.5 50.40 105.40
203C 2.0 1 9.0 8.0 8.5 9.0 9.0 53.00 158.40
303C 2.1 1 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 42.00 200.40
5134D 2.6 1 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 55.90 256.30
5333D 2.6 1 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 57.20 313.50
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C3 Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 BORGHI Stefano

GIUDICE 5 ROTA Tommaso

RISERVA TEDOLI Claudio

1 FRETTI Cristiano 2017 Bergamo Tuffi asd 126.90
2 SALGAROLO Mattia 2016 Canottieri Mincio 110.95 15.95

3 LORETO Giulio 2016 Canottieri Mincio 83.35 43.55

4 CAZZOLA Manuel 2017 Fondazione M.Bentegodi 70.25 56.65

Regionale Lombardia

1 FRETTI Cristiano 2017 Bergamo Tuffi asd 126.90
2 SALGAROLO Mattia 2016 Canottieri Mincio 110.95 15.95

3 LORETO Giulio 2016 Canottieri Mincio 83.35 43.55

Regionale Veneto

1 CAZZOLA Manuel 2017 Fondazione M.Bentegodi 70.25
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C3 Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 BORGHI Stefano

GIUDICE 5 ROTA Tommaso

RISERVA TEDOLI Claudio

1 FRETTI Cristiano 2017 Bergamo Tuffi asd

100B 1.3 3 7.5 8.0 8.5 8.5 7.5 31.20 31.20
200B 1.4 3 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 32.90 64.10
010B 1.2 3 6.5 6.5 8.0 7.5 7.0 25.20 89.30
103B 1.6 3 8.5 8.5 7.5 7.0 7.5 37.60 126.90

2 SALGAROLO Mattia 2016 Canottieri Mincio

100C 1.3 3 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 30.55 30.55
200C 1.4 3 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0 30.80 61.35
010B 1.2 3 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 21.60 82.95
401B 1.4 3 7.0 6.5 5.0 7.0 6.5 28.00 110.95 15.95

3 LORETO Giulio 2016 Canottieri Mincio

100B 1.3 3 6.0 5.5 5.5 7.0 6.5 23.40 23.40
200C 1.4 3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 21.70 45.10
010B 1.2 3 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 24.00 69.10
101B 1.5 3 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0 14.25 83.35 43.55

4 CAZZOLA Manuel 2017 Fondazione M.Bentegodi

100B 1.3 3 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0 12.35 12.35
200C 1.4 3 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 17.50 29.85
010C 1.2 3 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0 13.80 43.65
101C 1.4 3 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 26.60 70.25 56.65
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C3 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 BORGHI Stefano

GIUDICE 5 ROTA Tommaso

RISERVA TEDOLI Claudio

1 PACIOCCO Veronica Lia 2016 Canottieri Milano 125.75
2 PIROVANO Micol 2016 Bergamo Tuffi asd 107.00 18.75

3 DORIGATO Ginevra 2017 Fondazione M.Bentegodi 86.45 39.30

4 MELOTTI Rebecca 2016 Fondazione M.Bentegodi 73.75 52.00

Regionale Lombardia

1 PACIOCCO Veronica Lia 2016 Canottieri Milano 125.75
2 PIROVANO Micol 2016 Bergamo Tuffi asd 107.00 18.75

Regionale Veneto

1 DORIGATO Ginevra 2017 Fondazione M.Bentegodi 86.45
2 MELOTTI Rebecca 2016 Fondazione M.Bentegodi 73.75 12.70
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C3 Femmine
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 BORGHI Stefano

GIUDICE 5 ROTA Tommaso

RISERVA TEDOLI Claudio

1 PACIOCCO Veronica Lia 2016 Canottieri Milano

100B 1.3 3 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 27.95 27.95
200B 1.4 3 8.0 8.0 7.5 8.5 8.0 33.60 61.55
010C 1.2 3 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0 26.40 87.95
301C 1.8 3 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 37.80 125.75

2 PIROVANO Micol 2016 Bergamo Tuffi asd

100C 1.3 3 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 19.50 19.50
200C 1.4 3 6.0 7.0 6.5 7.5 6.5 28.00 47.50
010B 1.2 3 8.0 8.0 7.5 8.5 8.5 29.40 76.90
101C 1.4 3 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 30.10 107.00 18.75

3 DORIGATO Ginevra 2017 Fondazione M.Bentegodi

100B 1.3 3 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 23.40 23.40
200B 1.4 3 6.0 5.5 5.0 6.0 6.5 24.50 47.90
010B 1.2 3 5.5 5.0 3.5 3.0 5.5 16.80 64.70
103C 1.5 3 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 21.75 86.45 39.30

4 MELOTTI Rebecca 2016 Fondazione M.Bentegodi

100B 1.3 3 5.0 4.5 4.5 2.5 4.5 17.55 17.55
200C 1.4 3 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 27.30 44.85
010B 1.2 3 4.5 4.5 3.0 4.0 4.5 15.60 60.45
401B 1.4 3 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5 13.30 73.75 52.00
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 2 ROTA Tommaso

GIUDICE 3 BORGHI Stefano

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 FEDERICI Luciano

RISERVA TEDOLI Claudio

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 254.70
2 BIANCO Gabriele 2013 Trieste Tuffi Edera 1904 202.10 52.60

3 NAITANA Tommaso 2013 Blu 2006 asd - Torino 192.15 62.55

4 BELLINO Leonardo Carlo 2012 Blu 2006 asd - Torino 184.05 70.65

5 CARAMIA Tommaso 2013 Blu 2006 asd - Torino 168.25 86.45

Regionale Lombardia

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 254.70

Regionale Piemonte

1 NAITANA Tommaso 2013 Blu 2006 asd - Torino 192.15
2 BELLINO Leonardo Carlo 2012 Blu 2006 asd - Torino 184.05 8.10

3 CARAMIA Tommaso 2013 Blu 2006 asd - Torino 168.25 23.90

Regionale Friuli

1 BIANCO Gabriele 2013 Trieste Tuffi Edera 1904 202.10
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 2 ROTA Tommaso

GIUDICE 3 BORGHI Stefano

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 FEDERICI Luciano

RISERVA TEDOLI Claudio

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio

401B 1.5 1 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 30.75 30.75
103B 1.7 1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 27.20 57.95
201A 1.7 1 8.0 7.0 7.5 8.0 8.0 39.95 97.90
301C 1.6 1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 28.80 126.70
5211A 1.8 1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 35.10 161.80
203C 2.0 1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 39.00 200.80
104C 2.2 1 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 26.40 227.20
403C 2.2 1 4.0 4.5 5.5 4.0 3.5 27.50 254.70

2 BIANCO Gabriele 2013 Trieste Tuffi Edera 1904

401B 1.5 1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 24.00 24.00
103B 1.7 1 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 23.80 47.80
201C 1.5 1 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5 26.25 74.05
301C 1.6 1 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 22.40 96.45
5231D 2.1 1 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 26.25 122.70
203C 2.0 1 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 31.00 153.70
403C 2.2 1 5.0 4.0 3.5 4.5 4.0 27.50 181.20
104C 2.2 1 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 20.90 202.10 52.60

3 NAITANA Tommaso 2013 Blu 2006 asd - Torino

103C 1.6 1 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 33.60 33.60
201C 1.5 1 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 14.25 47.85
401C 1.4 1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 22.40 70.25
301C 1.6 1 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 89.45
5211A 1.8 1 6.5 7.0 5.0 5.0 6.5 32.40 121.85
402C 1.6 1 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 26.40 148.25
202C 1.5 1 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 12.00 160.25
104C 2.2 1 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 31.90 192.15 62.55

4 BELLINO Leonardo Carlo 2012 Blu 2006 asd - Torino

103B 1.7 1 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 25.50 25.50
201C 1.5 1 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 18.75 44.25
301C 1.6 1 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 20.80 65.05
401B 1.5 1 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 25.50 90.55
5211A 1.8 1 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 25.20 115.75
104C 2.2 1 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 29.70 145.45
203C 2.0 1 2.0 1.5 2.5 1.5 1.0 10.00 155.45
403C 2.2 1 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 28.60 184.05 70.65

5 CARAMIA Tommaso 2013 Blu 2006 asd - Torino

101B 1.3 1 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 16.25 16.25
201C 1.5 1 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 27.75 44.00
301C 1.6 1 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 20.80 64.80
401B 1.5 1 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 24.75 89.55
5211A 1.8 1 0.5 1.5 1.5 0.5 1.0 5.40 94.95
103C 1.6 1 6.5 6.5 6.5 5.5 7.0 31.20 126.15
202C 1.5 1 4.0 3.5 3.5 4.5 3.5 16.50 142.65
402C 1.6 1 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 25.60 168.25 86.45
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 2 ROTA Tommaso

GIUDICE 3 BORGHI Stefano

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 FEDERICI Luciano

RISERVA TEDOLI Claudio

1 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 279.55
2 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 241.95 37.60

3 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 211.10 68.45

4 MASE' Maya 2012 Trieste Tuffi Edera 1904 196.55 83.00

Regionale Lombardia

1 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano 279.55
2 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 241.95 37.60

3 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 211.10 68.45

Regionale Friuli

1 MASE' Maya 2012 Trieste Tuffi Edera 1904 196.55
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Femmine
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 2 ROTA Tommaso

GIUDICE 3 BORGHI Stefano

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 FEDERICI Luciano

RISERVA TEDOLI Claudio

1 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano

401B 1.5 1 8.0 8.5 7.0 8.5 7.5 36.00 36.00
103B 1.7 1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 33.15 69.15
201B 1.6 1 6.5 6.0 7.0 7.5 6.5 32.00 101.15
301B 1.7 1 7.5 6.5 7.5 7.5 8.0 38.25 139.40
5132D 2.2 1 6.5 7.5 6.5 7.5 6.5 45.10 184.50
403B 2.4 1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 45.60 230.10
104B 2.3 1 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 49.45 279.55

2 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd

401B 1.5 1 7.5 8.0 7.0 8.0 8.0 35.25 35.25
103B 1.7 1 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 34.00 69.25
301B 1.7 1 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 35.70 104.95
203C 2.0 1 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 26.00 130.95
5211A 1.8 1 6.5 6.5 7.0 6.5 5.5 35.10 166.05
104C 2.2 1 6.0 5.5 5.0 6.5 5.0 36.30 202.35
403C 2.2 1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 39.60 241.95 37.60

3 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd

401B 1.5 1 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 32.25 32.25
103B 1.7 1 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0 34.00 66.25
203C 2.0 1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 38.00 104.25
301B 1.7 1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 129.75
5231D 2.1 1 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5 24.15 153.90
403C 2.2 1 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 33.00 186.90
104C 2.2 1 2.5 4.0 3.5 4.5 3.5 24.20 211.10 68.45

4 MASE' Maya 2012 Trieste Tuffi Edera 1904

401B 1.5 1 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 27.75 27.75
103B 1.7 1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 31.45 59.20
201B 1.6 1 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 22.40 81.60
301B 1.7 1 4.0 4.5 5.0 4.0 3.5 21.25 102.85
5231D 2.1 1 4.0 3.5 3.5 4.5 3.5 23.10 125.95
403C 2.2 1 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 41.80 167.75
105C 2.4 1 4.0 4.5 3.5 4.5 3.5 28.80 196.55 83.00
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 2 ROTA Tommaso

GIUDICE 3 BORGHI Stefano

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 FEDERICI Luciano

RISERVA TEDOLI Claudio

1 PRUTEAN Daniel 2014 Fondazione M.Bentegodi 246.00
2 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano 217.15 28.85

3 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio 206.55 39.45

4 CORRU' Riccardo 2015 CUS GEAS Milano asd 183.10 62.90

5 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd 159.15 86.85

6 COLLINO Lorenzo 2014 Blu 2006 asd - Torino 151.05 94.95

7 MATRICARDI Giacomo 2015 Canottieri Milano 149.95 96.05

8 FRETTI Leonardo 2014 Bergamo Tuffi asd 120.40 125.60

Regionale Lombardia

1 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano 217.15
2 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio 206.55 10.60

3 CORRU' Riccardo 2015 CUS GEAS Milano asd 183.10 34.05

4 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd 159.15 58.00

5 MATRICARDI Giacomo 2015 Canottieri Milano 149.95 67.20

6 FRETTI Leonardo 2014 Bergamo Tuffi asd 120.40 96.75

Regionale Piemonte

1 COLLINO Lorenzo 2014 Blu 2006 asd - Torino 151.05

Regionale Veneto

1 PRUTEAN Daniel 2014 Fondazione M.Bentegodi 246.00
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 2 ROTA Tommaso

GIUDICE 3 BORGHI Stefano

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 FEDERICI Luciano

RISERVA TEDOLI Claudio

1 PRUTEAN Daniel 2014 Fondazione M.Bentegodi

103B 1.7 1 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 37.40 37.40
301B 1.7 1 7.0 6.5 6.0 6.5 7.5 34.00 71.40
401A 1.8 1 8.0 8.5 8.0 7.0 8.0 43.20 114.60
403B 2.4 1 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 45.60 160.20
104B 2.3 1 6.5 7.5 5.0 6.0 7.0 44.85 205.05
5231D 2.1 1 6.0 7.0 7.5 6.0 6.5 40.95 246.00

2 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano

401B 1.5 1 8.0 7.0 8.0 7.0 7.5 33.75 33.75
103B 1.7 1 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 35.70 69.45
201B 1.6 1 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 38.40 107.85
301B 1.7 1 7.0 6.0 5.5 6.5 6.5 32.30 140.15
403C 2.2 1 5.5 4.5 4.5 5.5 5.0 33.00 173.15
104C 2.2 1 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 44.00 217.15 28.85

3 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio

401B 1.5 1 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 31.50 31.50
103B 1.7 1 6.5 6.5 6.5 7.5 6.5 33.15 64.65
301A 1.8 1 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 29.70 94.35
203C 2.0 1 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 33.00 127.35
104C 2.2 1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 163.65
403C 2.2 1 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 42.90 206.55 39.45

4 CORRU' Riccardo 2015 CUS GEAS Milano asd

401B 1.5 1 7.0 6.5 6.5 6.0 7.5 30.00 30.00
103B 1.7 1 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 35.70 65.70
5231D 2.1 1 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 31.50 97.20
203C 2.0 1 3.5 2.5 3.5 3.5 3.5 21.00 118.20
104C 2.2 1 4.0 4.0 4.0 5.0 5.0 28.60 146.80
403C 2.2 1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 183.10 62.90

5 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd

401B 1.5 1 7.5 7.0 8.0 7.0 7.0 32.25 32.25
101B 1.3 1 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 21.45 53.70
201C 1.5 1 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 21.75 75.45
301C 1.6 1 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 28.00 103.45
103B 1.7 1 4.0 4.5 5.0 5.5 4.5 23.80 127.25
403C 2.2 1 5.5 4.0 3.5 5.0 5.5 31.90 159.15 86.85

6 COLLINO Lorenzo 2014 Blu 2006 asd - Torino

101C 1.2 1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 22.20 22.20
401C 1.4 1 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 28.00 50.20
201C 1.5 1 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5 20.25 70.45
301C 1.6 1 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0 26.40 96.85
5211A 1.8 1 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 29.70 126.55
102C 1.4 1 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 24.50 151.05 94.95
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 MATRICARDI Giacomo 2015 Canottieri Milano

101B 1.3 1 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 22.10 22.10
401B 1.5 1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 27.75 49.85
201C 1.5 1 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 24.00 73.85
301C 1.6 1 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 21.60 95.45
103B 1.7 1 4.0 5.0 3.5 4.5 3.5 20.40 115.85
403C 2.2 1 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 34.10 149.95 96.05

8 FRETTI Leonardo 2014 Bergamo Tuffi asd

401B 1.5 1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 27.75 27.75
103B 1.7 1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 26.35 54.10
201B 1.6 1 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 14.40 68.50
301C 1.6 1 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 20.00 88.50
104C 2.2 1 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 19.80 108.30
403C 2.2 1 1.5 2.0 1.5 2.0 2.0 12.10 120.40 125.60

 Mantova, 19-20 Luglio 2025 5 - Trampolino 1m - Esordienti C2 Maschi - Finale

 Page 2

Stampata il DOM 20/07/2025 alle 13:02



Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 2 ROTA Tommaso

GIUDICE 3 BORGHI Stefano

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 FEDERICI Luciano

RISERVA TEDOLI Claudio

1 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 220.15
2 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano 180.30 39.85

3 BERZONI Ludovica 2015 Canottieri Mincio 178.20 41.95

4 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd 172.30 47.85

5 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio 170.30 49.85

6 PASSARINI Emma 2014 Fondazione M.Bentegodi 166.10 54.05

7 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd 160.40 59.75

8 CARRARA Maya 2014 Bergamo Tuffi asd 144.60 75.55

9 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd 135.75 84.40

10 FORNASINI Adele 2014 Canottieri Mincio 135.55 84.60

11 AZZOLINI Elisa 2015 Fondazione M.Bentegodi 130.70 89.45

12 JUKIC Korina 2015 Trieste Tuffi Edera 1904 103.50 116.65

Regionale Lombardia

1 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano 180.30
2 BERZONI Ludovica 2015 Canottieri Mincio 178.20 2.10

3 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd 172.30 8.00

4 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio 170.30 10.00

5 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd 160.40 19.90

6 CARRARA Maya 2014 Bergamo Tuffi asd 144.60 35.70

7 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd 135.75 44.55

8 FORNASINI Adele 2014 Canottieri Mincio 135.55 44.75

Regionale Veneto

1 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 220.15
2 PASSARINI Emma 2014 Fondazione M.Bentegodi 166.10 54.05

3 AZZOLINI Elisa 2015 Fondazione M.Bentegodi 130.70 89.45

Regionale Friuli

1 JUKIC Korina 2015 Trieste Tuffi Edera 1904 103.50
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Femmine
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 2 ROTA Tommaso

GIUDICE 3 BORGHI Stefano

GIUDICE 4 D'AMICO William

GIUDICE 5 FEDERICI Luciano

RISERVA TEDOLI Claudio

1 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi

201A 1.7 1 6.0 5.0 5.5 7.0 6.0 29.75 29.75
401A 1.8 1 7.5 7.0 8.0 6.5 7.5 39.60 69.35
103B 1.7 1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 27.20 96.55
104B 2.3 1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 41.40 137.95
403B 2.4 1 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 36.00 173.95
5231D 2.1 1 7.5 6.0 7.5 7.0 7.5 46.20 220.15

2 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano

401B 1.5 1 7.0 6.5 7.5 6.5 7.5 31.50 31.50
103B 1.7 1 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 32.30 63.80
201B 1.6 1 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 27.20 91.00
301B 1.7 1 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 116.50
403C 2.2 1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 152.80
104C 2.2 1 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 27.50 180.30 39.85

3 BERZONI Ludovica 2015 Canottieri Mincio

401B 1.5 1 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 31.50 31.50
101B 1.3 1 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 24.70 56.20
201B 1.6 1 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 33.60 89.80
301B 1.7 1 6.5 6.0 6.0 5.0 6.0 30.60 120.40
402C 1.6 1 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 27.20 147.60
103B 1.7 1 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 30.60 178.20 41.95

4 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd

103B 1.7 1 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 25.50
301B 1.7 1 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 25.50 51.00
203C 2.0 1 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 39.00 90.00
5221D 1.7 1 2.0 3.0 2.0 2.5 2.5 11.90 101.90
104C 2.2 1 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 33.00 134.90
403C 2.2 1 6.0 4.5 5.5 6.0 5.5 37.40 172.30 47.85

5 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio

401B 1.5 1 6.0 5.5 7.0 5.5 6.5 27.00 27.00
101B 1.3 1 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 24.70 51.70
201B 1.6 1 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 32.00 83.70
301C 1.6 1 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 27.20 110.90
402C 1.6 1 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 28.80 139.70
103B 1.7 1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 30.60 170.30 49.85

6 PASSARINI Emma 2014 Fondazione M.Bentegodi

201A 1.7 1 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 36.55 36.55
103B 1.7 1 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 22.10 58.65
401B 1.5 1 7.5 7.5 7.5 6.5 6.0 32.25 90.90
402C 1.6 1 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 112.50
301C 1.6 1 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 24.80 137.30
5211A 1.8 1 5.0 5.5 6.5 5.5 4.5 28.80 166.10 54.05
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7 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd

401B 1.5 1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 29.25 29.25
101B 1.3 1 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 23.40 52.65
201B 1.6 1 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 21.60 74.25
301B 1.7 1 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 34.85 109.10
103B 1.7 1 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 23.80 132.90
403C 2.2 1 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 27.50 160.40 59.75

8 CARRARA Maya 2014 Bergamo Tuffi asd

401B 1.5 1 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 27.00 27.00
101B 1.3 1 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 20.15 47.15
201C 1.5 1 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 26.25 73.40
301C 1.6 1 4.0 3.5 5.0 5.0 4.5 21.60 95.00
103C 1.6 1 5.0 5.5 4.5 5.5 4.5 24.00 119.00
402C 1.6 1 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 25.60 144.60 75.55

9 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd

401B 1.5 1 6.5 6.0 7.0 6.5 7.5 30.00 30.00
101B 1.3 1 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 17.55 47.55
201C 1.5 1 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 21.00 68.55
301C 1.6 1 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5 26.40 94.95
103C 1.6 1 3.0 1.5 2.0 2.5 1.5 9.60 104.55
402C 1.6 1 6.5 6.0 5.5 7.0 7.0 31.20 135.75 84.40

10 FORNASINI Adele 2014 Canottieri Mincio

101B 1.3 1 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 22.75 22.75
401B 1.5 1 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 21.75 44.50
201A 1.7 1 5.0 5.5 6.0 4.5 4.0 25.50 70.00
5211A 1.8 1 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 18.90 88.90
202C 1.5 1 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 20.25 109.15
103C 1.6 1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 26.40 135.55 84.60

11 AZZOLINI Elisa 2015 Fondazione M.Bentegodi

101C 1.2 1 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 20.40 20.40
201A 1.7 1 3.0 2.5 2.0 3.5 5.0 15.30 35.70
401C 1.4 1 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 29.40 65.10
402C 1.6 1 6.0 5.5 4.5 5.5 5.5 26.40 91.50
301C 1.6 1 5.5 5.0 4.0 5.5 5.5 25.60 117.10
103C 1.6 1 3.0 2.0 3.0 3.0 2.5 13.60 130.70 89.45

12 JUKIC Korina 2015 Trieste Tuffi Edera 1904

101B 1.3 1 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 16.25 16.25
401B 1.5 1 5.5 6.5 5.5 5.0 5.0 24.00 40.25
201B 1.6 1 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5 16.00 56.25
301B 1.7 1 1.5 1.5 1.0 1.5 0.5 P 6.80 63.05
103B 1.7 1 4.5 4.0 3.5 5.5 4.0 21.25 84.30
402C 1.6 1 3.5 4.0 4.0 5.0 4.0 19.20 103.50 116.65
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 ROTA Tommaso

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA SEMPREBONI Francesco

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 476.40
2 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 416.20 60.20

3 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 355.85 120.55

4 LANGELLA Matteo 2007 Blu 2006 asd - Torino 305.95 170.45

Regionale Piemonte

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 476.40
2 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 355.85 120.55

3 LANGELLA Matteo 2007 Blu 2006 asd - Torino 305.95 170.45

Regionale Friuli

1 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 416.20

 Mantova, 19-20 Luglio 2025 6 - Trampolino 3m - Junior Maschi - Finale

 Page 1

Stampata il DOM 20/07/2025 alle 13:04



Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 ROTA Tommaso

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA SEMPREBONI Francesco

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino

103B 1.6 3 9.0 8.5 9.0 9.0 8.5 42.40 42.40
201B 1.8 3 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 40.50 82.90
301B 1.9 3 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 37.05 119.95
403B 2.1 3 8.5 8.5 9.0 9.0 9.0 55.65 175.60
5231D 2.0 3 7.5 7.5 7.0 8.0 8.0 46.00 221.60
105B 2.4 3 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0 52.80 274.40
205B 3.0 3 6.0 6.0 4.0 5.5 5.5 51.00 325.40
305C 2.8 3 5.5 5.5 7.0 6.0 6.0 49.00 374.40
405B 3.0 3 5.0 6.0 6.5 4.5 5.0 48.00 422.40
5233D 2.4 3 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 54.00 476.40

2 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904

103B 1.6 3 8.5 9.0 8.5 8.5 8.0 40.80 40.80
201B 1.8 3 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 40.50 81.30
301B 1.9 3 7.0 8.0 8.0 8.5 7.0 43.70 125.00
403B 2.1 3 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 50.40 175.40
5231D 2.0 3 7.5 7.5 7.0 6.5 6.5 42.00 217.40
405B 3.0 3 7.0 6.5 7.5 6.5 7.5 63.00 280.40
5235D 2.8 3 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 50.40 330.80
107C 2.8 3 3.5 2.0 2.0 2.5 2.5 19.60 350.40
205C 2.8 3 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 35.00 385.40
305C 2.8 3 5.0 3.5 3.0 3.5 4.0 30.80 416.20 60.20

3 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino

103B 1.6 3 8.0 7.0 7.0 7.5 7.0 34.40 34.40
201C 1.7 3 6.5 5.5 7.0 6.5 6.5 33.15 67.55
301C 1.8 3 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 34.20 101.75
401B 1.4 3 7.0 7.5 8.0 8.5 8.0 32.90 134.65
5231D 2.0 3 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 43.00 177.65
105C 2.2 3 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 30.80 208.45
5233D 2.4 3 5.5 4.5 6.5 5.5 5.0 38.40 246.85
205C 2.8 3 2.5 4.0 2.0 3.5 2.5 23.80 270.65
303C 2.0 3 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 39.00 309.65
403B 2.1 3 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 46.20 355.85 120.55

4 LANGELLA Matteo 2007 Blu 2006 asd - Torino

103B 1.6 3 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 30.40 30.40
201C 1.7 3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 63.55
301C 1.8 3 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 33.30 96.85
401B 1.4 3 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 28.00 124.85
5132D 2.1 3 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 35.70 160.55
105C 2.2 3 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 40.70 201.25
203C 1.9 3 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 22.80 224.05
303C 2.0 3 4.0 4.0 3.5 4.0 3.0 23.00 247.05
403C 1.9 3 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 36.10 283.15
5233D 2.4 3 3.0 3.0 4.0 3.0 3.5 22.80 305.95 170.45
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Stampata il DOM 20/07/2025 alle 13:04



Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 ROTA Tommaso

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA SEMPREBONI Francesco

1 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano 340.50
2 LEONE Giulia 2009 Blu 2006 asd - Torino 287.30 53.20

Regionale Lombardia

1 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano 340.50

Regionale Piemonte

1 LEONE Giulia 2009 Blu 2006 asd - Torino 287.30
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Stampata il DOM 20/07/2025 alle 13:04



Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Femmine
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 ROTA Tommaso

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA SEMPREBONI Francesco

1 NEGULIC Anthea 2009 Canottieri Milano

401B 1.4 3 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 30.10 30.10
103B 1.6 3 7.0 8.0 7.5 8.5 7.5 36.80 66.90
201B 1.8 3 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 37.80 104.70
301B 1.9 3 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 42.75 147.45
5231D 2.0 3 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 44.00 191.45
5233D 2.4 3 4.5 2.5 4.0 4.5 5.0 31.20 222.65
203B 2.2 3 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 38.50 261.15
105B 2.4 3 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 38.40 299.55
403B 2.1 3 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 340.50

2 LEONE Giulia 2009 Blu 2006 asd - Torino

101B 1.5 3 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 34.50 34.50
201C 1.7 3 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 33.15 67.65
301C 1.8 3 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 29.70 97.35
401B 1.4 3 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 31.50 128.85
5132D 2.1 3 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 27.30 156.15
103B 1.6 3 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 29.60 185.75
203C 1.9 3 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 217.10
403C 1.9 3 6.0 6.0 5.5 7.0 6.0 34.20 251.30
5231D 2.0 3 6.0 7.0 6.5 5.5 5.5 36.00 287.30 53.20
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Stampata il DOM 20/07/2025 alle 13:04



Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 ROTA Tommaso

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA SEMPREBONI Francesco

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 356.75
2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 350.20 6.55

3 PICENI Giulia 2010 C.U.S. Bergamo asd 328.95 27.80

4 PODDA Olga 2010 Trieste Tuffi Edera 1904 289.10 67.65

5 GATTO Ginevra 2010 Blu 2006 asd - Torino 255.10 101.65

Regionale Lombardia

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 356.75
2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 350.20 6.55

3 PICENI Giulia 2010 C.U.S. Bergamo asd 328.95 27.80

Regionale Piemonte

1 GATTO Ginevra 2010 Blu 2006 asd - Torino 255.10

Regionale Friuli

1 PODDA Olga 2010 Trieste Tuffi Edera 1904 289.10
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Stampata il DOM 20/07/2025 alle 13:04



Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 ROTA Tommaso

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA SEMPREBONI Francesco

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd

103B 1.6 3 8.5 7.0 7.5 7.5 7.5 36.00 36.00
201B 1.8 3 7.5 8.0 8.5 8.0 8.0 43.20 79.20
301B 1.9 3 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 37.05 116.25
403B 2.1 3 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 46.20 162.45
5132D 2.1 3 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 48.30 210.75
5152B 3.0 3 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 39.00 249.75
205C 2.8 3 5.0 6.0 5.0 6.0 7.0 47.60 297.35
405C 2.7 3 7.5 7.0 8.0 7.0 7.5 59.40 356.75

2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano

103B 1.6 3 7.5 7.0 7.5 8.0 8.0 36.80 36.80
201B 1.8 3 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 40.50 77.30
301B 1.9 3 7.5 8.5 8.0 8.0 8.0 45.60 122.90
403B 2.1 3 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0 49.35 172.25
5132D 2.1 3 7.0 6.5 5.0 7.0 7.0 43.05 215.30
105B 2.4 3 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 258.50
5134D 2.5 3 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 52.50 311.00
205C 2.8 3 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 39.20 350.20 6.55

3 PICENI Giulia 2010 C.U.S. Bergamo asd

103B 1.6 3 7.0 6.0 7.5 7.5 7.0 34.40 34.40
301B 1.9 3 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 41.80 76.20
201B 1.8 3 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 40.50 116.70
403B 2.1 3 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0 42.00 158.70
5132D 2.1 3 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 45.15 203.85
105B 2.4 3 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 52.80 256.65
405C 2.7 3 3.0 3.0 3.5 3.0 2.0 24.30 280.95
5233D 2.4 3 5.5 7.5 7.5 6.5 6.0 48.00 328.95 27.80

4 PODDA Olga 2010 Trieste Tuffi Edera 1904

103B 1.6 3 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 28.80 28.80
201B 1.8 3 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 37.80 66.60
301B 1.9 3 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 42.75 109.35
403B 2.1 3 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 45.15 154.50
5231D 2.0 3 5.0 6.5 4.0 6.0 5.5 33.00 187.50
5233D 2.4 3 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 216.30
105B 2.4 3 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 42.00 258.30
203B 2.2 3 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 30.80 289.10 67.65

5 GATTO Ginevra 2010 Blu 2006 asd - Torino

101B 1.5 3 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 30.00 30.00
201C 1.7 3 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 27.20 57.20
301C 1.8 3 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 28.80 86.00
401B 1.4 3 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 29.40 115.40
5231D 2.0 3 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 35.00 150.40
103B 1.6 3 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 33.60 184.00
403C 1.9 3 6.5 7.0 7.0 8.0 7.0 39.90 223.90
5233D 2.4 3 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 31.20 255.10 101.65
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 Page 1

Stampata il DOM 20/07/2025 alle 13:04



Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 ROTA Tommaso

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA SEMPREBONI Francesco

1 TIMBRETTI GUGIU Eduard Centro Sportivo Esercito Blu 2006 360.85
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Stampata il DOM 20/07/2025 alle 13:03



Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 ROTA Tommaso

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA SEMPREBONI Francesco

1 TIMBRETTI GUGIU Eduard Centro Sportivo Esercito Blu 2006 asd - Torino

405C 2.7 3 8.0 8.5 8.0 9.0 9.0 68.85 68.85
107C 2.8 3 8.0 8.5 8.0 8.0 7.5 67.20 136.05
205C 2.8 3 8.0 7.5 7.0 7.5 7.0 61.60 197.65
305C 2.8 3 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 40.60 238.25
5235D 2.8 3 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 58.80 297.05
5335D 2.9 3 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 63.80 360.85
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Stampata il DOM 20/07/2025 alle 13:04



Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Femmine
Finale

Regionale Piemonte

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 ROTA Tommaso

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA SEMPREBONI Francesco

1 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino 214.50

Regionale Veneto

1 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 239.80
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Stampata il DOM 20/07/2025 alle 13:04



Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Femmine
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 ROTA Tommaso

GIUDICE 2 BORGHI Stefano

GIUDICE 3 D'AMICO William

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA SEMPREBONI Francesco

1 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi

105B 2.4 3 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 51.60 51.60
5233D 2.4 3 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 51.60 103.20
203B 2.2 3 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 47.30 150.50
303C 2.0 3 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 41.00 191.50
403B 2.1 3 7.5 7.5 7.0 8.0 8.0 48.30 239.80

2 TARRICONE Alice 2006 Blu 2006 asd - Torino

5233D 2.4 3 7.5 6.0 7.5 7.0 7.0 51.60 51.60
203B 2.2 3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 87.90
105B 2.4 3 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 133.50
303B 2.3 3 6.5 5.0 5.5 5.5 5.5 37.95 171.45
403B 2.1 3 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 43.05 214.50 25.30
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Stampata il DOM 20/07/2025 alle 13:05



Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 D'AMICO William

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA FEDERICI Luciano

1 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 386.50
2 TOSI Gregorio 2007 Fondazione M.Bentegodi 346.50 40.00

Regionale Veneto

2 TOSI Gregorio 2007 Fondazione M.Bentegodi 346.50

Regionale Friuli

1 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 386.50
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 D'AMICO William

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA FEDERICI Luciano

1 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904

401B 1.5 5. 7.5 8.0 7.0 8.0 7.5 34.50 34.50
103B 1.7 5. 7.0 8.0 7.5 7.0 6.5 36.55 71.05
612B 1.7 5. 8.5 8.0 7.5 8.0 6.5 39.95 111.00
5231D 2.1 5. 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 47.25 158.25
5233D 2.5 5. 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 48.75 207.00
303C 2.1 5. 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 26.25 233.25
203B 2.3 5. 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 47.15 280.40
403B 2.4 5. 7.0 8.0 7.5 7.5 7.0 52.80 333.20
105B 2.6 5. 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 53.30 386.50

2 TOSI Gregorio 2007 Fondazione M.Bentegodi

103B 1.7 5. 8.5 9.0 8.0 8.0 7.5 41.65 41.65
5231D 2.1 5. 6.5 5.0 6.5 6.5 6.5 40.95 82.60
612B 1.7 5. 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 35.70 118.30
401B 1.5 5. 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 33.75 152.05
403C 2.2 5. 7.0 7.5 7.0 7.0 6.0 46.20 198.25
105B 2.6 5. 3.5 2.5 4.5 4.5 3.5 29.90 228.15
203C 2.0 5. 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 22.00 250.15
303C 2.1 5. 6.0 6.5 6.0 7.0 6.0 38.85 289.00
5233D 2.5 5. 7.0 8.0 7.5 8.0 7.5 57.50 346.50 40.00
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Stampata il DOM 20/07/2025 alle 15:58



Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 D'AMICO William

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA FEDERICI Luciano

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 278.75
2 PICENI Giulia 2010 C.U.S. Bergamo asd 273.90 4.85

3 PODDA Olga 2010 Trieste Tuffi Edera 1904 234.95 43.80

4 GATTO Ginevra 2010 Blu 2006 asd - Torino 227.90 50.85

Regionale Lombardia

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 278.75
2 PICENI Giulia 2010 C.U.S. Bergamo asd 273.90 4.85

Regionale Piemonte

1 GATTO Ginevra 2010 Blu 2006 asd - Torino 227.90

Regionale Friuli

1 PODDA Olga 2010 Trieste Tuffi Edera 1904 234.95

 Mantova, 19-20 Luglio 2025 7 - Piattaforma - Ragazze - Finale

 Page 1

Stampata il DOM 20/07/2025 alle 15:57



Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 D'AMICO William

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA FEDERICI Luciano

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd

113B 1.9 5. 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 39.90 39.90
201C 1.5 5. 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 31.50 71.40
301A 1.8 5. 6.5 4.5 5.5 6.0 5.0 29.70 101.10
403B 2.4 5. 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 43.20 144.30
5233D 2.5 5. 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 53.75 198.05
105B 2.6 5. 6.5 6.5 7.0 6.5 5.5 50.70 248.75
203C 2.0 5. 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 278.75

2 PICENI Giulia 2010 C.U.S. Bergamo asd

103B 1.7 5. 8.0 8.0 7.0 8.0 7.5 39.95 39.95
301B 1.7 5. 7.5 8.0 7.0 7.5 7.0 37.40 77.35
612B 1.7 5. 5.5 7.0 6.0 6.5 7.0 33.15 110.50
5132D 2.2 5. 6.0 7.0 5.0 6.0 5.5 38.50 149.00
105C 2.4 5. 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 45.60 194.60
403B 2.4 5. 6.5 6.5 5.5 7.0 6.5 46.80 241.40
5233D 2.5 5. 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 32.50 273.90 4.85

3 PODDA Olga 2010 Trieste Tuffi Edera 1904

103B 1.7 5. 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 22.95 22.95
201B 1.6 5. 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 32.80 55.75
301B 1.7 5. 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 34.85 90.60
5231D 2.1 5. 6.0 6.5 5.5 6.5 5.5 37.80 128.40
105B 2.6 5. 3.0 1.5 3.0 3.0 2.5 22.10 150.50
403B 2.4 5. 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 193.70
5233D 2.5 5. 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 41.25 234.95 43.80

4 GATTO Ginevra 2010 Blu 2006 asd - Torino

101B 1.3 5. 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 29.90 29.90
201C 1.5 5. 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 24.75 54.65
301C 1.6 5. 7.0 6.0 6.0 6.5 7.0 31.20 85.85
401B 1.5 5. 7.5 7.5 7.5 8.5 8.0 34.50 120.35
103B 1.7 5. 6.5 6.0 6.5 7.0 5.5 32.30 152.65
403C 2.2 5. 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 38.50 191.15
622A 2.1 5. 6.0 4.5 5.5 6.5 6.0 36.75 227.90 50.85
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 D'AMICO William

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA FEDERICI Luciano

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 217.05
2 BIANCO Gabriele 2013 Trieste Tuffi Edera 1904 197.70 19.35

3 BELLINO Leonardo Carlo 2012 Blu 2006 asd - Torino 182.95 34.10

Regionale Lombardia

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 217.05

Regionale Piemonte

1 BELLINO Leonardo Carlo 2012 Blu 2006 asd - Torino 182.95

Regionale Friuli

1 BIANCO Gabriele 2013 Trieste Tuffi Edera 1904 197.70
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 D'AMICO William

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA FEDERICI Luciano

1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio

101B 1.3 5. 7.5 8.0 7.0 7.0 7.0 27.95 27.95
401B 1.5 5. 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 32.25 60.20
612B 1.7 5. 6.0 6.5 5.5 6.0 5.0 29.75 89.95
201B 1.6 5. 8.0 8.0 7.5 7.5 5.5 36.80 126.75
301C 1.6 5. 7.0 7.5 6.5 7.0 6.5 32.80 159.55
103B 1.7 5. 6.0 5.5 4.5 6.0 5.5 28.90 188.45
403C 2.2 5. 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 28.60 217.05

2 BIANCO Gabriele 2013 Trieste Tuffi Edera 1904

103B 1.7 5. 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 24.65 24.65
612B 1.7 5. 3.5 4.5 4.0 4.5 2.5 20.40 45.05
201C 1.5 5. 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 25.50 70.55
301C 1.6 5. 3.0 4.0 4.0 4.5 3.5 18.40 88.95
5231D 2.1 5. 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 36.75 125.70
105C 2.4 5. 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 26.40 152.10
403B 2.4 5. 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 197.70 19.35

3 BELLINO Leonardo Carlo 2012 Blu 2006 asd - Torino

101B 1.3 5. 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 19.50 19.50
201C 1.5 5. 6.0 5.0 4.5 5.5 5.0 23.25 42.75
301C 1.6 5. 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 28.00 70.75
401B 1.5 5. 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 23.25 94.00
103B 1.7 5. 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 116.95
403C 2.2 5. 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 36.30 153.25
5211A 1.8 5. 6.0 6.0 4.5 5.5 5.0 29.70 182.95 34.10
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 D'AMICO William

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA FEDERICI Luciano

1 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 195.10
2 MASE' Maya 2012 Trieste Tuffi Edera 1904 170.70 24.40

3 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 162.55 32.55

Regionale Lombardia

1 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd 195.10
2 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 162.55 32.55

Regionale Friuli

1 MASE' Maya 2012 Trieste Tuffi Edera 1904 170.70
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 Femmine
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 D'AMICO William

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA FEDERICI Luciano

1 CONTARDI Anna 2012 C.U.S. Bergamo asd

101B 1.3 5. 7.0 7.5 6.5 6.5 6.0 26.00 26.00
401B 1.5 5. 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 27.75 53.75
301B 1.7 5. 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 32.30 86.05
5211A 1.8 5. 6.0 5.0 4.5 5.5 5.0 27.90 113.95
103B 1.7 5. 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 38.25 152.20
403C 2.2 5. 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 42.90 195.10

2 MASE' Maya 2012 Trieste Tuffi Edera 1904

103B 1.7 5. 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 27.20 27.20
612B 1.7 5. 3.5 4.0 3.5 4.5 3.5 18.70 45.90
401B 1.5 5. 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 18.75 64.65
5231D 2.1 5. 4.0 5.5 4.0 5.5 5.0 30.45 95.10
105C 2.4 5. 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 34.80 129.90
403B 2.4 5. 6.5 5.5 6.0 5.0 5.5 40.80 170.70 24.40

3 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd

101B 1.3 5. 6.0 7.5 7.0 6.5 6.0 25.35 25.35
401B 1.5 5. 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 30.75 56.10
201C 1.5 5. 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 27.00 83.10
612B 1.7 5. 1.5 2.5 4.0 3.5 3.0 P 15.30 98.40
103B 1.7 5. 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 21.25 119.65
403C 2.2 5. 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 42.90 162.55 32.55
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C2 Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 D'AMICO William

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA FEDERICI Luciano

1 PRUTEAN Daniel 2014 Fondazione M.Bentegodi 224.30
2 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio 217.55 6.75

3 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano 206.90 17.40

4 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd 193.75 30.55

5 FRETTI Leonardo 2014 Bergamo Tuffi asd 143.90 80.40

Regionale Lombardia

1 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio 217.55
2 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano 206.90 10.65

3 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd 193.75 23.80

4 FRETTI Leonardo 2014 Bergamo Tuffi asd 143.90 73.65

Regionale Veneto

1 PRUTEAN Daniel 2014 Fondazione M.Bentegodi 224.30
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C2 Maschi
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 D'AMICO William

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA FEDERICI Luciano

1 PRUTEAN Daniel 2014 Fondazione M.Bentegodi

103B 1.7 5. 5.5 8.0 6.5 7.0 6.0 33.15 33.15
301B 1.7 5. 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 28.90 62.05
401B 1.5 5. 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 35.25 97.30
403B 2.4 5. 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 43.20 140.50
105B 2.6 5. 6.0 6.5 4.5 6.5 6.0 48.10 188.60
5231D 2.1 5. 8.0 4.0 4.5 5.5 7.0 35.70 224.30

2 MARIOTTO Lorenzo 2015 Canottieri Mincio

401B 1.5 5. 7.5 6.5 7.0 6.0 6.5 30.00 30.00
612B 1.7 5. 5.0 6.0 6.0 5.0 5.0 27.20 57.20
103B 1.7 5. 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 31.45 88.65
403C 2.2 5. 8.0 7.5 7.0 7.0 6.5 47.30 135.95
105C 2.4 5. 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 48.00 183.95
301C 1.6 5. 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 33.60 217.55 6.75

3 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano

401B 1.5 5. 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 25.50 25.50
103B 1.7 5. 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 36.55 62.05
201B 1.6 5. 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 33.60 95.65
301B 1.7 5. 5.0 7.0 6.5 6.0 6.0 31.45 127.10
403C 2.2 5. 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 46.20 173.30
105C 2.4 5. 3.5 5.0 5.5 5.0 4.0 33.60 206.90 17.40

4 DORIZZI Jordan 2015 Bergamo Tuffi asd

101B 1.3 5. 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 22.10 22.10
401B 1.5 5. 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 33.75 55.85
610A 1.5 5. 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 82.85
103B 1.7 5. 8.5 8.0 7.5 8.0 7.0 39.95 122.80
612B 1.7 5. 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 28.05 150.85
403C 2.2 5. 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 42.90 193.75 30.55

5 FRETTI Leonardo 2014 Bergamo Tuffi asd

101B 1.3 5. 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 20.15 20.15
401B 1.5 5. 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 24.00 44.15
301C 1.6 5. 4.0 3.5 3.0 4.0 4.5 18.40 62.55
103B 1.7 5. 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 26.35 88.90
403C 2.2 5. 5.0 6.0 6.0 6.0 5.0 37.40 126.30
302C 1.6 5. 3.0 4.5 3.5 3.5 4.0 17.60 143.90 80.40
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C2 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 D'AMICO William

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA FEDERICI Luciano

1 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 193.00
2 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd 165.80 27.20

3 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano 159.80 33.20

4 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd 134.70 58.30

5 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio 134.50 58.50

6 BERZONI Ludovica 2015 Canottieri Mincio 130.70 62.30

7 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd 106.70 86.30

8 JUKIC Korina 2015 Trieste Tuffi Edera 1904 92.25 100.75

Regionale Lombardia

1 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd 165.80
2 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano 159.80 6.00

3 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd 134.70 31.10

4 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio 134.50 31.30

5 BERZONI Ludovica 2015 Canottieri Mincio 130.70 35.10

6 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd 106.70 59.10

Regionale Veneto

1 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi 193.00

Regionale Friuli

1 JUKIC Korina 2015 Trieste Tuffi Edera 1904 92.25
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C2 Femmine
Finale

ARBITRO MICHETTI Carlo

PANNELLO

GIUDICE 1 BORGHI Stefano

GIUDICE 2 D'AMICO William

GIUDICE 3 ROTA Tommaso

GIUDICE 4 SEMPREBONI Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA FEDERICI Luciano

1 MANFRIN Benedetta 2014 Fondazione M.Bentegodi

103B 1.7 5. 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 34.85 34.85
301C 1.6 5. 7.0 5.5 6.0 7.5 7.0 32.00 66.85
401A 1.8 5. 8.5 7.0 8.0 8.5 7.5 43.20 110.05
403C 2.2 5. 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 46.20 156.25
5231D 2.1 5. 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5 36.75 193.00

2 SEMPERBONI Viola 2015 Bergamo Tuffi asd

401B 1.5 5. 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 30.75 30.75
301B 1.7 5. 5.0 3.5 5.5 5.0 4.5 24.65 55.40
612B 1.7 5. 7.5 7.0 7.0 7.5 6.0 36.55 91.95
103B 1.7 5. 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 33.15 125.10
403C 2.2 5. 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 40.70 165.80 27.20

3 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano

401B 1.5 5. 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 30.00 30.00
201B 1.6 5. 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 28.00 58.00
301B 1.7 5. 5.0 5.0 5.0 3.5 5.0 25.50 83.50
103B 1.7 5. 7.0 6.5 6.0 6.5 5.5 32.30 115.80
403C 2.2 5. 7.5 6.5 6.0 6.5 7.0 44.00 159.80 33.20

4 CARLOMAGNO Shadi 2015 Bergamo Tuffi asd

101B 1.3 5. 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 26.65 26.65
401B 1.5 5. 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50 49.15
610A 1.5 5. 6.5 5.5 7.0 6.0 6.0 27.75 76.90
103B 1.7 5. 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 28.05 104.95
612B 1.7 5. 6.0 5.5 7.0 6.0 5.5 29.75 134.70 58.30

5 MANTOVANI Caterina 2015 Canottieri Mincio

101B 1.3 5. 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 27.30 27.30
401B 1.5 5. 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 30.00 57.30
301C 1.6 5. 3.0 2.5 4.0 3.0 2.5 13.60 70.90
103B 1.7 5. 7.0 6.0 6.5 5.5 5.5 30.60 101.50
403C 2.2 5. 5.5 4.5 5.5 5.0 4.5 33.00 134.50 58.50

6 BERZONI Ludovica 2015 Canottieri Mincio

101B 1.3 5. 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 27.30 27.30
401B 1.5 5. 6.5 6.5 5.0 6.0 6.0 27.75 55.05
612B 1.7 5. 4.0 5.5 5.5 4.5 4.0 23.80 78.85
103B 1.7 5. 6.5 4.5 5.0 6.5 6.0 29.75 108.60
301B 1.7 5. 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 22.10 130.70 62.30

7 BOFFI Alice 2015 Bergamo Tuffi asd

101B 1.3 5. 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 21.45 21.45
401B 1.5 5. 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 17.25 38.70
301C 1.6 5. 3.5 2.0 3.5 3.5 3.5 16.80 55.50
103B 1.7 5. 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 75.90
403C 2.2 5. 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 30.80 106.70 86.30

 Mantova, 19-20 Luglio 2025 7 - Piattaforma - Esordienti C2 Femmine - Finale

 Page 1

Stampata il DOM 20/07/2025 alle 15:58



POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 JUKIC Korina 2015 Trieste Tuffi Edera 1904

101B 1.3 5. 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 19.50 19.50
401B 1.5 5. 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 21.75 41.25
301C 1.6 5. 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 13.60 54.85
103B 1.7 5. 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0 18.70 73.55
403C 2.2 5. 3.0 3.0 2.5 3.0 2.0 18.70 92.25 100.75
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Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' MASCHI FEMMINE MISTI PUNTI

1 941052 Bergamo Tuffi asd (6) 25.00 (17) 123.00 148.00
2 153553 Canottieri Milano (5) 36.00 (9) 91.00 127.00
3 153543 Canottieri Mincio (6) 59.00 (8) 66.00 125.00
4 285536 Fondazione M.Bentegodi (4) 45.00 (6) 69.00 114.00
5 200183 Blu 2006 asd - Torino (12) 68.00 (5) 23.00 91.00
6 62711 Trieste Tuffi Edera 1904 (6) 47.00 (9) 35.00 82.00
7 996518 C.U.S. Bergamo asd (1) 8.00 (6) 47.00 55.00
8 626802 CUS GEAS Milano asd (2) 12.00 12.00
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